

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)Adres: **Młynowa 17 lok.1**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje klientom wsparcie ekspertów środowiskowych w procesie wdrażania procedur zarządzania środowiskiem w firmie, dostosowania działalności do obowiązujących przepisów w zakresie ochrony środowiska w firmie oraz przygotowania firmy do kontroli środowiskowej w firmie. Firma EkoExpert oferuje kompleksowe usługi środowiskowe obejmujące obowiązki rejestracyjne, ewidencyjne, sprawozdawcze oraz rozliczeniowe związane z prowadzoną działalnością. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert podejmują się wszelkich czynności, które obowiązkowo należy spełnić w prowadzeniu działalności, a które mają znaczny wpływ na środowisko. Współpraca ekologiczna z doświadczonymi specjalistami do spraw zarządzania ochroną środowiska z EkoExpert pozwala na określenie potrzeb środowiskowych firmy, obowiązków środowiskowych związanych z zarządzaniem dokumentacją, zarządzaniem pozwoleniami środowiskowymi, zarządzaniem odpadami, określeniem wysokości opłat środowiskowych oraz innych obowiązków określonych przepisami. Kompleksowa oferta usług ekologicznych firmy EkoExpert pozwala dostosować zakres współpracy do potrzeb klienta, dokonać wyboru metod współpracy, które pozwolą na optymalne dla firmy wykorzystanie własnych możliwości w połączeniu z wiedzą i doświadczeniem ekspertów środowiskowych z EkoExpert. Rozwiązania opracowane przez firmę EkoExpert w ciągu kilkunastu lat działalności zabezpieczają klientów przed konsekwencjami prawnymi i administracyjnymi związanymi z niedopełnieniem obowiązków środowiskowych oraz pozwalają zminimalizować koszty związane z ochroną środowiska w firmie. Firma EkoExpert wykonuje wszelkie przewidziane w przepisach czynności związane z ochroną środowiska: opracowuje dokumentację środowiskową, w tym operaty wodnoprawne, oceny środowiskowe, analizy krajobrazowe, opracowuje wnioski o wydanie pozwoleń zintegrowanych, pozwoleń sektorowych, dokonuje wycień odzysku i recyklingu, wysokości opłat środowiskowych, opracowuje raporty środowiskowe oraz prowadzi bieżące ewidencje tj. Baza Danych Odpadowych. Firma EkoExpert monitoruje zmiany przepisów oraz dostosowuje zakres obsługi ekologicznej do zmieniających się przepisów. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert przygotowują wszelkie dokumenty związane z ochroną środowiska, w szczególności wymagane w procesie zarządzania odpadami, uzyskiwaniem pozwoleń emisyjnych, wprowadzaniem ścieków do wód i ziemi, emisją hałasu, raportowaniem m.in. raporty OOS, KIP oraz rozliczaniem działalności z tytułu korzystania ze środowiska. Oferta współpracy ekologicznej dostępna na www.ekoexpert.com.pl

